
TIPO DI
 PROCEDURA OGGETTO C.I.G. C.U.P. CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE 

IMPORTO
 A BASE DI 

GARA 
( I.V.A. 

esclusa)

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE 
OFFERTA

DITTE CHE HANNO 
PRESENTATO 

OFFERTA

DITTA 
AGGIUDICATARIA

RIBASSO
 D'ASTA

PROVVEDIMENTO DI 
AGGIUDICAZIONE

IMPORTO
 DI AGGIUDICAZIONE 

( I.V.A. esclusa)

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 
DELLA FORNITURA

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI UNO) PER 
ACQUISIZIONE DI MATERIALE 

ELETTRICO ED AFFINI 
NECESSARIO AI LAVORI DI 

MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

LOTTO 1

70692788BF -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 
comma 4 lettera b) del D. 
Lgs n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 20.000,00

1. BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 12045 Fossano (CN) 
- C.F. - P.IVA 01786630044;
2. L'ELETTRICA DI BONGIOVANNI DARIO MATTEO & 
C. S.A.S. - Corso Statuto 1/G - 12084 Mondovì (CN) – 
C.F. - P.IVA 02327290041;
3. S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 12051 Alba (CN) – 
C.F. - P.IVA 00521960047;
4. DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 15033 Casale 
Monferrato (AL) - C.F.- P.IVA 01743040063;
5. ELETTROGRUPPO ZEROUNO S.P.A. – Strada San 
Mauro, 151 - 10156 Torino (TO) - C.F. - P.IVA 
00526610019;

BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 -
12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA
01786630044;
S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, -
12051 Alba (CN) – C.F. - P.IVA
00521960047;
DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 -
15033 Casale Monferrato (AL) - C.F.-
P.IVA 01743040063;

S.I.M.E.R. – Corso Piave, 
174, - 12051 Alba (CN) – 

C.F. - P.IVA 
00521960047;

56,25% N. 966 del 05/06/2012 € 20.000,00
365  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI UNO) PER 
ACQUISIZIONE DI MATERIALE 

ELETTRICO ED AFFINI 
NECESSARIO AI LAVORI DI 

MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1  

LOTTO 2

70561241BB -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 
comma 4 lettera b) del D. 
Lgs n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 21.000,00

1. BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 12045 Fossano (CN) 
- C.F. - P.IVA 01786630044;
2. ELETTRO-BALMA DI BALMA ROBERTO E C. S.N.C.-
Corso G. Ferraris, 24/B - 12100 Cuneo (CN) – C.F. - 
P.IVA 01856100043;
3. IDG SPA – Corso Asti, 18 - 12051 Alba (CN) – C.F. - 
P.IVA 00582110045;
4. DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 15033 Casale 
Monferrato (AL) - C.F.- P.IVA 01743040063;
5. COMOLI, FERRARI & C. – Via Mattei, 4 - 28100 
Novara (NO) - C.F. - P.IVA 00123060030;
6. ELETTROGRUPPO ZEROUNO S.P.A. – Strada San 
Mauro, 151 - 10156 Torino (TO) - C.F. - P.IVA 
00526610019;

BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 
12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA 
01786630044;
ELETTRO-BALMA DI BALMA 
ROBERTO E C. S.N.C.- Corso G. 
Ferraris, 24/B - 12100 Cuneo (CN) – 
C.F. - P.IVA 01856100043;
IDG SPA – Corso Asti, 18 - 12051 
Alba (CN)- – C.F. - P.IVA 
00582110045;
DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 
15033 Casale Monferrato (AL) - C.F.- 
P.IVA 01743040063;
COMOLI, FERRARI & C. – Via 
Mattei, 4 - 28100 Novara (NO) - C.F. -
P.IVA 00123060030;

DEMO S.P.A. - Via 
Achille Grandi, 1 - 15033 
Casale Monferrato (AL) - 

C.F.- P.IVA 
01743040063;

54,08% N. 966 del 05/06/2012 € 21.000,00
365  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI UNO) PER 
ACQUISIZIONE DI MATERIALE 

ELETTRICO ED AFFINI 
NECESSARIO AI LAVORI DI 

MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

 LOTTO 3

70561306AD -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 
comma 4 lettera b) del D. 
Lgs n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 16.000,00

1. BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 12045 Fossano (CN) 
- C.F. - P.IVA 01786630044;
2. IDG SPA – Corso Asti, 18 - 12051 Alba (CN)- – C.F. - 
P.IVA 00582110045;
3. S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 12051 Alba (CN) – 
C.F. - P.IVA 00521960047;
4. DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 15033 Casale 
Monferrato (AL) - C.F.- P.IVA 01743040063;
5. ELETTROGRUPPO ZEROUNO S.P.A. – Strada San 
Mauro, 151 - 10156 Torino (TO) - C.F. - P.IVA 
00526610019;

BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 
12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA 
01786630044;
IDG SPA – Corso Asti, 18 - 12051 
Alba (CN)- – C.F. - P.IVA 
00582110045;
S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 
12051 Alba (CN) – C.F. - P.IVA 
00521960047;
DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 
15033 Casale Monferrato (AL) - C.F.- 
P.IVA 01743040063;

DEMO S.P.A. - Via 
Achille Grandi, 1 - 15033 
Casale Monferrato (AL) - 

C.F.- P.IVA 
01743040063;

53,77% N. 966 del 05/06/2012 € 16.000,00
365  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI UNO) PER 
ACQUISIZIONE DI MATERIALE 

ELETTRICO ED AFFINI 
NECESSARIO AI LAVORI DI 

MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

 LOTTO 4

7056126361 -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 
comma 4 lettera b) del D. 
Lgs n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 40.000,00

1. L'ELETTRICA DI BONGIOVANNI DARIO MATTEO & 
C. S.A.S. - Corso Statuto 1/G - 12084 Mondovì (CN) – 
C.F. - P.IVA 02327290041;
2. S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 12051 Alba (CN) – 
C.F. - P.IVA 00521960047;
3. DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 15033 Casale 
Monferrato (AL) - C.F.- P.IVA 01743040063;
4. SILVIL S.N.C. DI MARCO PIANETTA & C. - Via XX 
Settembre, 2 - 12089 Villanova Mondovì (CN) - C.F. - 
P.IVA 01713860045;
5. ELETTROGRUPPO ZEROUNO S.P.A. – Strada San 
Mauro, 151 - 10156 Torino (TO) - C.F. - P.IVA 
00526610019;

S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 
12051 Alba (CN) – C.F. - P.IVA 
00521960047;
DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 
15033 Casale Monferrato (AL) - C.F.- 
P.IVA 01743040063;

S.I.M.E.R. – Corso Piave, 
174, - 12051 Alba (CN) – 

C.F. - P.IVA 
00521960047;

56,17% N. 966 del 05/06/2012 € 40.000,00
365  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI UNO) PER 
ACQUISIZIONE DI MATERIALE 

ELETTRICO ED AFFINI 
NECESSARIO AI LAVORI DI 

MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

 LOTTO 5

7056133926

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 
comma 4 lettera b) del D. 
Lgs n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 47.000,00

1. BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 12045 Fossano (CN) 
- C.F. - P.IVA 01786630044;
2. L'ELETTRICA DI BONGIOVANNI DARIO MATTEO & 
C. S.A.S. - Corso Statuto 1/G - 12084 Mondovì (CN) – 
C.F. - P.IVA 02327290041;
3. S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 12051 Alba (CN) – 
C.F. - P.IVA 00521960047;
4. DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 15033 Casale 
Monferrato (AL) - C.F.- P.IVA 01743040063;
5. NUOVA LUCE SRL – Frazione Roreto, Via Verdi, 1 - 
12060 - CHERASCO (CN) – C.F. - P.IVA 03088900042;

BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 
12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA 
01786630044;
DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 
15033 Casale Monferrato (AL) - C.F.- 
P.IVA 01743040063;
S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 
12051 Alba (CN) – C.F. - P.IVA 
00521960047;

S.I.M.E.R. – Corso Piave, 
174, - 12051 Alba (CN) – 

C.F. - P.IVA 
00521960047;

55,07% N. 966 del 05/06/2012 € 47.000,00
365  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI UNO) PER 
ACQUISIZIONE DI MATERIALE 

ELETTRICO ED AFFINI 
NECESSARIO AI LAVORI DI 

MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

LOTTO 6

7056128507 -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 
comma 4 lettera b) del D. 
Lgs n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 62.000,00

1. BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 12045 Fossano (CN) 
- C.F. - P.IVA 01786630044;
2. IDG SPA – Corso Asti, 18 - 12051 Alba (CN)- – C.F. - 
P.IVA 00582110045;
3. NUOVA LUCE SRL – Frazione Roreto, Via Verdi, 1 - 
12060 - CHERASCO (CN) – C.F. - P.IVA 03088900042;
4. S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 12051 Alba (CN) – 
C.F. - P.IVA 00521960047;
5. DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 15033 Casale 
Monferrato (AL) - C.F.- P.IVA 01743040063;

BI ESSE S.P.A - Via Chiarini, 7 - 
12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA 
01786630044;
DEMO S.P.A. - Via Achille Grandi, 1 - 
15033 Casale Monferrato (AL) - C.F.- 
P.IVA 01743040063;
IDG SPA – Corso Asti, 18 - 12051 
Alba (CN)- – C.F. - P.IVA 
00582110045;
S.I.M.E.R. – Corso Piave, 174, - 
12051 Alba (CN) – C.F. - P.IVA 
00521960047;

DEMO S.P.A. - Via 
Achille Grandi, 1 - 15033 
Casale Monferrato (AL) - 

C.F.- P.IVA 
01743040063;

53,00% N. 966 del 05/06/2012 € 62.000,00
365  giorni naturali e 

consecutivi decorrenti 
dal 03/07/2018

AVVISO ESITO DI GARA - POST INFORMAZIONE


